Liber tertius.

nus Confirmationis , & facultatem
necessariam ad regendum & guber-
nandum, in Spiritualibus, ac Tem-
poralibus , Prouinciam ipsam acci-
piat, donec à Ministro Generali de-
bitam Confirmationem obtineat ,
concedere, & indulgere, atque alias
in præmissis oportune prouidere ,
benigne dignaremur . Nos igitur ,
qui ad infra scripta per literas Apo-
stolicas, ad quarum insertionem no-
tenemur, sufficienti facultate muni-
ti sumus, quique disciplinæ regula-
ris obseruantiam, vbi viget, conser-
uari, & Religionis incômoda, quan-
tum cum Deo possumus, libéter cui
tare cupimus , vestris in hac parte
supplicationibus inclinati, vobis at-
tentis narratis , & successoribus ve-
stris, eiusdem Ordinis & Prouinciae
Definitoribus, ac Religiosis , pro tē-
pore existētibus, ut Religiosus Præf-
byter professus dicti Ordinis, qui de
cætero in Capitulo Provinciali , de

tricen-

triennio in triennium celebrando, secundum Constitutiones, Statuta, & mores eiusdem Ordinis & Provinciae, atque alias seruata forma Decretorum Sacri Concilij Tridentini, Minister Provincialis dictae Provinciae Canonicè electus fuerit, continuò, secuta electione per Ministrum Provinciale antiquum, cui ipse immediate successerit, vel eodem absente Ministro antiquo, per Comissarium Generalem Provinciae (si munus hoc Religiosus aliquis tunc temporis obeat) aut per eiusdem Provinciae Praesidentem confirmari, ac ad regendum, & gubernandum in omnibus, & per omnia Provinciam ipsam, idoneus, & habilis reddi, atque declarari possit, ipsisque quod deinceps, vigore Confirmationis huiusmodi, impositum sibi officium, ut supra, exercere valeat, donec Minister Generalis totius Ordinis predicti, Electionem suam con-

f 2 firmet

Liber tertius.

firmet, aut reuocet, Auctoritate
Apostolica præsentium, licentiam,
& omnimodam facultatem conce-
dimus, & indulgemus, in contrariū
facientibus non obstantibus quibus
cunque. Volumus autem & decer-
nimus, quòd Minister Prouincialis
nouiter, ut præfertur, electus & sic
confirmatus infra duos menses, à
die Electionis, & Confirmationis hu-
iusmodi computandos, Ministrum
eius Generalem de Electione sua cer-
tiorem reddere, & ab eo Confirma-
tionem requisitam Cōstitutionibus
& Statutis, ac moribus Ordinis inhæ-
redo, petere omnino teneatur, alio-
quin Confirmatio, ut supra, vigore
præsentis indulti facta, & inde secu-
ta, quæcunque nullius penitus sint
roboris, vel momenti. Datum Vlx
bonæ, Anno Incarnationis Domi-
nicæ, Millesimo, Quingentesimo,
Octoagesimoquinto, septimo Idus
Januarij, Pontificatus prædicti San-
ctissi-

etissimi Domini nostri Papæ, Anno Primo.

Alb. Card. Leg.

Reg. lib. 3. fol. 4.

**Caput Sextum. De potestate Pa-
tris Prouincialis, & de modo se ha-
bendi in Capitulo Prouinciali.**

BI primū Pater Pro-

§. I.

uincialis, modo supra
dicto, cōfirmatus fue-
rit, protinus plenam
totiū Prouinciæ cu-
ram gerere incipiāt, tam in spiritua-
libus, quām in corporalibus, & illico.
omnia Ministrorum nostri Ordinis
Officia cessabunt, eodemque die di-
ctæ suæ Confirmationis (si possibile
fuerit) alioquin, cum primum potue-
rit, cum reliquis Vocalibus proce-
dat ad Electionem Ministri Domus,
in qua Capitulum Prouinciale cele-

f 3 bratur

Liber tertius.

bratur, & similiter reliquorum Ministrorum (seruato ordine supra dicto) post Ministrorum Electionem, & Confirmationem, statim ab iisdem Vocalibus (modo assignato) Definitores Prouinciae elegantur.

§. 2. Sequenti Feria secunda, post diem Dominicam in Cantate, Pater Prouincialis Missam diei pro fratribus defunctis solemniter decantari iubeat, & consuetam pro illis processionaliter fieri absolutionem, quibus omnes Capitulares assistant, & eodem die pro iisdem Missam celebrent: sed si hic dies festo adeò solemnii fuerit impeditus, ut in eo hæc fieri nequeant, Missa maior illius festi, pro iisdem fratribus dicatur, & similiter Capitulares pro iisdem celebrent.

§. 3. Pater Prouincialis extra Capitulum Prouinciale (quando sibi visum fuerit) de Definitorum Prouinciae consilio, & assensu, definit
res

res graues, & maximè vrgentes,
quæ euenerint: si verò aliquid acci-
derit, prope tempus Capituli Pro-
uincialis, ad idem differatur.

In rebus omnibus, & in quoli- §. 4.
bet nostri Ordinis Monasterio vbi
Pater Prouincialis præsens fuerit,
suum poterit proferre suffragium,
excepta Electione Procuratoris,
mittendi ad Capitulum Prouincia-
le, & Electorum dicti Capituli, vt
iam supra diximus: in his enim elec-
tionibus, solum in domo vbi Capi-
tulum Prouinciale celebratur, votū
emittere potest.

Præcipimus & ordinamus, quod §. 5.
Pater Prouincialis, semel in quoli-
bet anno, simul cum Visitatoribus,
(quorum vnum assummat in Scri-
bam) teneatur Prouinciam visita-
re. Et in prima Visitatione in tota
Prouincia inquirat de officio & per
sona Patris Prouincialis præteriti,

Liber tertius.

habito tamen respectu tanti munc-
ris & laboris.

§. Pater Prouincialis non poterit Nouitij habitum alicui concedere, neque eum ad professionem admittere, ne consensu maioris partis Conuentus (modo supra exposito) neq; aliquid in Censum, Feudū, seu Emphyteusim dare valebit, vel aliquid magni pretij cōmutare, vel largiri, sine assēsu vocaliter exhibito à maiori parte Capituli Conuētualis.

§.7. In rebus omnibus in Capitulo propositis (exceptis Electionibus) si Vota fuerint æqualia, pars illa obtineat, pro qua P. Prouincialis suum protulit suffragium, qui auctoritate propria neque nostrarum Constitutionum decreta, neque Ordinationes Capituli Prouincialis infringere poterit. Idem etiam P. Prouincialis aliquid ædificium non cōstruat, cuius sumptus valorem quinquaginta aureorum excedat, sine consensu maio-

maioris partis Capituli Conuentualis, sed diruta ædificia, in pristinum statum restaurare, & erigere queat. Si verò Pater Prouincialis propria industria aliquid acquisuerit non proueniens, ex redditibus Prouinciae, vel Monasteriorum, illud in rebus utilibus Prouinciae, vel alicui Monasterio nostro liberè expendere poterit.

Quoniam secundum iuris integratatem, nemo potest esse iudex in causa propria, statuimus, & præcipimus, quod in dictis, vel factis, contra Patrem Prouinciale, si fuerint magni pôderis & momenti, & in quibus eius fama notabiliter periclitetur, Pater Prouincialis iudex esse non possit, sed hæc potius iudicet, & puniant tres Definitores, qui præcedant. Si autem aliquid horum contra quemcunque alium Prælatum commissum fuerit, tunc erit iudex (extra Visitationis tempus) P. Pro-

Liber tertius.

uincialis, cum duobus Definitoribus qui præcedant, in ipso verò visitationis tempore, P. Prouincialis simul cum Visitatoribus: si verò aliquid huiusmodi contra alterum ex Visitatoribus, vel vtrunq; perpetratū fuerit, erit iudex P. Prouincialis, & loco vnius Visitatoris, vnum Definitorem, & loco vtriusq; duos Definitores iudices accessores sibi asso ciabit.

§. 9. Ordinamus & præcipimus, quod in domo nostra Conimbricensi, nullus pupillus, neq; aliis scholasticus cuiuscunque conditionis inhabitet, neq; P. Prouincialis talem facultatem concedere possit: quod iniurabili ter obseruari iubemus, sub pena grauioris culpæ.

§. 10. Pater Prouincialis simul cum Definitoribus, de vita, moribus, & scien tia examinet eos, qui confessiones laicorum, vel Religiosorum, totius Prouinciæ audire debent, & qui ad talia

talia munera idonei inuerti fuerint,
literas aprobationis, ab iisdem sub-
scriptas accipient. Item, Patres qui
Prouinciales fuerunt, omnibus pri-
uilegiis Præsentatorum fruantur.

P. Prouincialis nullos redditus Pro §. II.
uinciæ exigat, & quos hactenus exi-
gebat Domui nostri Vlyssiponensi
tribuimus & incorporamus: & Mini-
ster huius Domus centum aureos
singulis annis dicto P. Prouinciali,
ad sui, & Visitatorum sumptus lar-
giatur.

Caput Septimum. Quo pacto Pra-
lati, & Definitores creandi sint,
quando à suis officiis ante trien-
nium completum vacauerint.

I acciderit, quod P. §. I.
Prouincialis, quauis
ex causa ad Capitulū
Prouinciale nōveniat
in dicto Capitulo

eius

Liber tertius.

ei⁹ loco præsideat Minister domus
vbi Capitulum est celebrandum, &
in huius absentia, Minister antiquio
ris domus non impeditus, qui ibi in
uetus fuerit. Ita tamen, quod si ante
diuidum temporis sui Prouinciala
tus Pater Prouincialis è vita discesse
rit, vel quocunque alio modo, offi
cium suum finierit, prædictus Mini
ster domus, in qua Capitulum Pro
uinciale celebrari debet, Prouinciā
in Temporalibus, & Spiritualibus,
sub nomine Præsidis gubernet, & re
gat, & in eius absentia aliis Mini
ster non impeditus domus anti
quioris: dum modò tamē intra duos
menses dictus Præses conuocet ad
electionem Patris Prouincialis om
nes Vocales Capituli Prouincialis
præteriti in hoc Regno commoran
tes, & intra idem tempus fiat Prouin
cialis electio, ordine supra assigna
to, & cum eodem numero Vocaliū.
P. Prouincialis ita electus à dicto
Præ.

Præside ciuxta ordinem supra tradi-
tum) confirmetur, & intra duos mē-
ses a Reuerendissimo G. nostro con-
firmationem petere teneatur: eius
tamen officium vsque ad Capitulū
Prouinciale proximē futurum, solū
durabit. Reliqui verò Prælati sua
munera exerceant, vsque ad dictū
Capitulum futurum. Qui ita Ele-
ctus fuerit in Prouinciale, si alicu-
ius domus erat Minister, statim ces-
set ab executione suæ administra-
tionis, & aliis Minister eius loco ab
iisdem Vocalibus per secretū Scrut-
inium constituatur.

Præses, qui intra duos mēses Pro S. 2.
uincialis Ele&tionem non fecerit, ne
que eius Confirmationem rite cele-
brauerit, sit ipsofacto, ab officio Præ-
sidis Prouinciae priuatus, & ex nunc
per vim huius Constitutionis Præsi-
dē Prouinciae esse declaramus, aliū
Ministrum domus antiquioris, non
impeditum, non obstante, quod in

Proœ-

Liber tertius.

Proœmio harum Constitutionum dictum est, scilicet requiri specialē declarationem, per sententiam, hāc ienīm declarationem, quam hīc facimus, volumus esse sentētiam. Qui etiam Minister hāc obseruare tenebitur sub eadem pœna, & si rerum cūntus postulauerit, eadem seruata forma, reliqui Ministri succedant.

§. 3. Si verò P. Prouincialis diem suū obierit, post dimidium temporis sui officij, vel quouis alio modo impeditus, illud exercere nequeat, tunc eadem potestate totius Prouinciæ plenam curam habeat Minister dominus ubi Capitulum Prouinciale proximè futurum fuerit assig- natum. Et si hic Minister impeditus fuerit, alias Minister antiquioris domus, non impeditus, eius loco suc- cedat.

§. 4. Si autem contigerit, quod è vita discedat Minister Vlyssipponensis, vel

vel Santarenensis, aut ex quacunque causa alter eorum ab administratione vacet, in qualibet harum domorū Minister eligatur via Scrutinij secreti, per Patrem Prouinciam, atque per Vocales Capituli Prouincialis, qui tempore vacantis ibidem habitatores fuerint, & per Definitores Prouinciæ, atque per Ministros aliorum Conuentuū huius Regni, & per Ministrum Cepensem (si forte tunc in hoc Regno extiterit.) Si verò cuiusuis alterius Monasterij, Minister à suo Officio, quoismodo vacauerit, eius Electio fiat in Conuentu Vlyssipponensi (modò hīc supra exposito) & istarum omnium Electionum erunt Scrutatores, Pater Prouincialis, & duo Ministri, qui alios præcesserint, & in eorum absentia, unus, vel duo Definitores antiquiores à susceptione habitus.

Quo-

Liber tertius.

Quorum Ministrorum munus solū
vsque ad Capitulum Prouinciale
futurum durabit. Si verò dicto mo-
dò intra spatum vnius anni ante Ca-
pitulum Prouinciale aliquis Mini-
ster à suo officio vacauerit, tūc eius
Vicarius plenam curam domus ge-
rat, vsque ad Capitulum Prouincia-
le, ad quod, loco ipsius Ministri ve-
niat, & Pater Prouincialis in eius
absentia in eodem Monasterio Præ-
sidem constituat. Si autem dictus Vi-
carius ante Capitulum Prouinciale
aliquo modo vacauerit, P. Prouin-
cialis eius loco Præsidem consti-
tuat, qui ad dictum Capitulum ve-
niat. Vicarius autem, siue Præses,
qui durante Capitulo Prouinciali,
quamlibet domum nostræ Prouin-
ciæ gubernauerit, in dicto Capitu-
lo in Ministrum ipsius domus eligi
poterit.

S. 5. ²⁰¹¹ Præcipimus & ordinamus, quod
si aliquis Prouincialis, vel Præses
Pro-

Prouincia; vsq; ad Capitulum Prouinciale, per quod quis temporis spatium Prouinciam guberuauerit, in dicto Capitulo in Prouincialem nequaquam eligi possit. Minister etiā, Vicarius, seu Præses, qui usque ad Capitulum Prouinciale domum aliquam guberuauerit per quodcunque tempus, & ad Capitulum Prouinciale venerit, in domo suæ Administrationis, Vicariatus, vel Præsidentiæ, iterum in Ministrū, seu Vicarium eiusdem domus, in dicto Capitulo eligi minimè poterit.

Si aliquis Definitor, quacunque de causa vacauerit, vel extra hoc Regnum, aut in Africam profectus fuerit, P. Prouincialis, & reliqui Definitores, eius loco per secretū Scrutinium alium constituant. Sed si Definitor vocatus à P. Prouinciali, siue Præside Prouinciæ, in tempore assignato, quacunque de causa non venerit, Pater Prouincialis, cum

g aliis

Liber tertius.

aliis efficere poterit, sine ipso, omnia, quæ cum eodem præstanta erant.

S. 1. Si intra spatium vnius anni ante Capitulum Prouinciale, aliquis Minister domus, quæ Vicarium non habet, à suo officio quoquismodo vacauerit: tunc Pater Prouincialis Præsidem ibi constituat, qui ipsam gubernet, & loco Ministri ad Capitulum Prouinciale veniat. Si aliquis Definitor non Prælatus (casu aliquo) in Ministrum, vel Prouincialem electus fuerit, protinus ab officio Definitoris cessabit, & ipsius loco alius subrogetur, modo exposito in §. præcedenti.

Caput Octauum. De Definitoribus Prouinciae.

In

N hac nostra Prouin
cia sint quatuor Defi
nitores , qui omnes
(modo & ordine su
pra exposito) eligi de
bent, quorum adminis dico nō sint
Prælati. Eorum munus erit simul cū
P. Prouinciali Definitiones ordina
re, & constituere quod sibi visum
fuerit , & omnia quæ in Capitulo
Prouinciali præstanta sunt confice
re : ea tamen intra octo dierum spa
tium facere tenebuntur , qui dies
computandi sunt ab illo, in quo hæc
peragi cæperunt. His finitis amplius
Definitorum munus non exerceat,
sed deinceps maneat tanquam Con
siliarij P. Prouincialis , illi que consi
lium præbeant in omnibus rebus,
quæ in his Cōstitutionibus declarā
tur , & in reliquis in quibus eorum
consilium fuerit petitum.

Hi Definidores res graues, & magni
poderis quæ in Prouincia cōtigerint §. 2.

Liber tertius.

simul cum P. Prouinciali iudicabūt. In ferendis suffragiis, Definitores qui fuerint Prælati, seruato ordine domorum suarum primū vota emit tant, dummodo inter eosdem nō sit Minister domus, in qua hæc fiunt, quia hic semper primò suum Votū proferre debet. Prædicti Definitores illis octo diebus sessionem habebunt in omnibus locis immedia tè post Ministrum domus, vbi Capitulum Prouinciale celebratur. Nullam autem Constitutionē poterunt efficere, nisi modo assignato in Prologo primi libri, §. 2.

§. 3. Vbi primum fuerint factæ omnes electiones Capituli Prouincialis, P. Prouincialis protinus Definitoribus, assignet locum & horam, in qua ad suum munus obeundū conuenire debeant, signabitque vnum ex ipsis, qui in Definitorio sit à secrētis, qui ibidem, quæ necessaria fuerint, describat: notabit etiam aliquē fra-

fratrem pro ianua Definitorij.

Cum P. Prouincialis , & Defini-
tores congregati fuerint, nullus sine
licentia & necessitate vrgēte, è De-
finitorio exeat, egressus non discur-
rat, sed completa necessitate, citius
in candem domum reuertatur. Vo-
centur Ministri præteriti, & Defini-
tores ab illis exigant instrumenta,
quæ tenentur afferre, ab Scriba Cō
uentus facta, & ab eodem, & à Con-
filiariis subsignata, quibus declare-
tur quantitas nummi, tritici, hordei,
olei, & vini, ac cæterorum , quæ ad
prouisionem domus reliquerunt.
Qui si domos prouisas non relique-
rint, de tritico, hordeo, vino, & oleo,
vsque ad nouos harum rerum fru-
ctus, iuxta incuriæ grauitatem , ad
Definitorum arbitriū emendentur.
Domorum etiam Procuratores , ad
Definitorium venire iubeant , vbi
suas Procurationes , & Petitiones
exhibeant, vt inspiciantur: diligen-

Liber tertius.

terque Definitores omnium Fratrū
consolationem curent.

5. Definitores teneantur maximè
vigilare, vt nostræ hæ Constitutio-
nes inuiolabiliter obseruentur, in
omnibusque P. Prouincialis, cum ip-
sis prouideat, quidquid bono & vi-
litati Ordinis, animarumque saluti,
visum fuerit, expedire: prohibemus
tamen, & strictè mandamus, ne P.
Prouincialis, Definitoribus, aut De-
finitores Patri Prouinciali, suis De-
finitionibus præiuditium aliquod
inferre audeant: quòd si intentau-
rint, in Capitulo proximè futuro,
grauiter puniantur.

§. 6. Volumus insuper, & ordinamus,
quòd in libro Prouinciae scriban-
tur, quæ in Capitulo Prouinciali
sancita fuerunt: quis ad Prouin-
cialatus officium assumptus fuit,
qui etiam Ministri & Definitores,
fuerunt creati, scribantur quoque
ciusdem

eiudem Capituli acta , & Prædicatores, Confessores, ac Lectores, qui in dicto Capitulo assignati fuerunt: quorum assignatio (quæ prævio examine de scientia, vita & moribus fieri debet) durante Capitulo ad Patrem Prouincialem , & Definitores spectat: illo verò finito, ad Patrem Prouincialem , simul cum Definitoribus Prouinciæ.

Definitiones Capituli Prouincialis , & quidquid Spiritus sancto donante, Capitulum ordinauerit, transacto octauo die , protinus eius Scriba publicet in Capitulo Conuentuali eiusdem domus , coram omnibus: quæ omnia omnes unanimiter , & deuotè suscipiant, nullus reclamet , nullus contradicat: in cuius publicationis fine , omnes Fratres genibus flexis, generalem confessionem faciant , dicentes , **Consiteor Deo , & cætera:** qua finita , **Pater Prouincialis ,** dicat ,

Liber tertius.

Misereatur vestri omnipotēs Deus,
& dimissis omnibus peccatis ve-
stris perducat vos in vitam æternā.
Resp. Amen. Indulgentiam, absolu-
tionem, & remissionem omniū pec-
catorum vestrorum tribuat vobis
omnipotēs & misericors Dominus.
Respon. Amen. Si tenemini aliquo
vinculo, vel aliquibus vinculis excō
municationis, suspensionis, aut inter-
dicti (in quantum se extendunt gra-
tiæ, & priuilegia, Ordini nostro in-
dulta, mihi commissa, & vobis con-
cessa) ego vos absoluo, & restituo
vos sanctis Sacramentis Ecclesiæ,
Communioni, & vnitati Fidelium.
In nomine Patris, ✠ & Filij, ✠ & Spi-
ritus sancti ✠. Amen. Item, eadem
auctoritate, ego dispenso vobiscum
super irregularitate, vel irregulari-
tatis, siquam, vel si quas contraxi-
stis, & habilito vos executioni Ordi-
num, & Officiorum vestrorum. Itē,
eadē auctoritate, ego vos absoluo,

ab

ab omni trānsgressione Regulæ , &
Ordinationum, & Constitutionum,
& Admonitionum maiorum vestro
rum,& ab omni pœnitentia oblita,
& neglecta,& maximè à pœna quæ
debetur, propter fractionē silentij,
& ab omnibus aliis, de quibus con-
suevit fieri absolutio, in cōsimilibus
Capitulis, vel solemnitatibus , vt si-
tis absoluti,hīc, & ante Tribunal Do-
mini nostri Iesu Christi, habeatisq;
vitam æternam, & viuatis in sœcula
sæculorum. Resp. Amen.

His peractis, statim omnes Reli- §.8.
giosi processionaliter, excant à Ca-
pitulo, præcedente Cruce , & duo-
bus Acolythis cum candelabris , &
Câtores incipiāt decâtare Te Deū
laudamus,quòd idem similiter Con-
uentus prosequatur , vsque ad Ca-
pellam maiorem, vbi finito Te Deū
laudamus,dicant Antiphonā,¶ Gra-
tias tibi Deus , gratias tibi vera , &
vna Trinitas: vna & summa Deitas,

Liber tertius.

Sancta & vna Vnitas: & Cantores
Versum, Benedicamus Patrem , &
Filiū, cum sancto Spiritu: Con-
uentus verò respondeat , Laude-
mus , & superexalteμus eum in
sæcula. Statimq[ue] Pater Prouincia-
lis stās dicat, Oremus. Omnipotens
sempiterne Deus, qui dedisti fa-
mulis tuis in confessione veræ Fi-
dei æternæ Trinitatis, gloriam ag-
noscere , & in potentia Maiestatis
adorare Vnitatem, quæsumus , vt
eiusdem Fidei firmitate ab omni-
bus semper muniamur aduersis.
Per Christum Dominum nostrum.
Resp. Amen.

§. 9. Pater Prouincialis , & Definito-
res , in quolibet Capitulo Prouin-
ciali , assignent domum , vbi fu-
rum Capitulum Prouinciale est ce-
lebrandum.

Caput

Caput Nonum. De Ministri Conuentualis Eleētione, Confirmatio-
tione, & Potestate.

N quolibet Conuen- §. I.

tu nostræ Prouinciaæ,
 sit vnus Prælatus (qui
 inxta nostram Regulā
 Minister vocabitur)
 cui omnes Religiosi

Cap.i.n.I.

tam in Spiritualibus, quam in Cor-
 poralibus obedire teneantur , qui
 debet esse Præsbyter , & professus
 in hac Prouincia , ac vir studiosus,
 probus,& prudens , & adminus ha-
 beat duodecim annos à susceptione
 habitus,sitq̄ electus modo supra as-
 signato in Capite tertio, de Electio-
 nibus , libri tertij: & vt electus fue-
 rit , si adsit, statim Pater Prouincia-
 lis , & Scrutatores , eum ad Cel-
 lam ire iubeant: vnde non exeat ,
 sine eorum licentia , vsque ad
 completum tempus præcisum , &

per-

Liber tertius.

peremptorium ab illis (pro corū arbitrio) assignatum , intra quod ipsi summariè, simpliciter , & de plano, examinent, & videant si est aliquid quod tali electioni contradicat , ob quod secundum ius, & nostra Statuta , ipsam irritam & nullam fuisse, declarare debeāt : alioquin eam statim validam , & legitimam esse exponant.

§. 2. Minister electus, illius domus vbi fuerit præsens Pater Prouincialis , ab eodem modo subsequenti, confirmabitur: vbi primum talis electio rata & legitima habita fuerit, facto signo cum campana omnes Religiosi sine Cappis in Sacristiā conueniant, indeque processionaliter præcedēte Cruce, & duobus Acolythis cum candelabris , ad noui Ministri Cellā cum silentio pergant, ad quam vbi primum accesserint, Minister nouiter electus, sua Cappa alba indutus, foras exeat, & fiat processio usque ad